partir de sua assinatura, no período de 28/11/2023 à 25/02/2024, e o  prazo máximo
de execução do serviço será de 60 (sessenta) dias. Do Valor Contratual -  Pelo
fornecimento do objeto ora contratado, a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA
o valor total de  R$ 57.200,00 (cinquenta e sete mil e duzentos reais). Braúna/SP,
28 de novembro de 2023. HEITOR VERDÚ. Prefeito Municipal

TERMO DE RATIFICAÇÃO À DISPENSA Nº 029/2023
À vista dos elementos contidos no presente processo/protocolo de nº. 1.872 de 14/
11/2023,  de modo especial o Parecer Jurídico  datado de 29/11/2023, que acata a